
 
 

UCHWAŁA NR X/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 190.015,71 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 231.271,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 41.255,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 37.573.533,55 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 17.400.000,00 zł (z czego kwota 17.400.000,00 zł pochodzi 
z pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy pożyczki dla JST udzielonej ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego Nr 22/1832 z dnia 22 czerwca 2022 r. z późniejszymi zmianami zawartej pomiędzy Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 7, a Gminą Starachowice na kwotę 
32.400.000,00 zł), 

2. kredytu długoterminowego w wysokości 5.972.667,52 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8.277.336,94 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w  wysokości 157.431,10  zł, 

5. wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.766.097,99 zł. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 45.100.866,03 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 2773



2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 7.527.332,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W paragrafie 7 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami pkt.6,7,8 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27.041.126,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27.041.126,00 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 905 
w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o   szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami,  

7. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości                
8.789.545,00 zł oraz wydatki na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 
Funduszu w wysokości 9.579.781,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 790.236,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, 
art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983). 

8. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 21.414,89 zł 
(odsetki od niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu RFIL) oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 2.450.565,01 zł 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
w § 905 w wysokości 2.429.150,12 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22), 

§ 7. Załącznik Nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2024 roku” do Uchwały 
nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2773



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 
Nr dokumentu Uchwała Nr X/1/2024 Rady Miejskiej w S tarachowicach – zał ącznik nr 1 
Data podj ęcia 2024-07-19 
Rodzaj Plan dochodów                                                          / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i ł ączność - 252 686,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 252 686,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 15 012,00

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 237 674,00

758   Różne rozliczenia 21 414,89
 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 414,89

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 414,89

 Razem  - 231 271,11

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2773



Nazwa jednostki sprawozdawczej  STARACHOWICE 
Nr dokumentu  Uchwał a Nr X/1/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach – załącznik nr 2  
Data podj ęcia 2024-07-19 
Rodzaj  Plan wydatków                                                         / w zł, -/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i ł ączno ść 3 008,01 
 60016  Drogi publiczne gminne -18 406,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 267,12 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-237 674,00 

 60095  Pozostała działalność 21 414,89 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

21 414,89 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -114 263,41 

 85395  Pozostała działalność -114 263,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -114 263,41 

Razem: -41 255,40 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2773



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 905

2 906

3 950

4 952

Rozchody ogółem:

1 992

Załącznik nr 3
do Uchwały nr X/1/2024

Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 19 lipca 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§

45 100 866,03

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

8 277 336,94

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

157 431,10

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

7 766 097,99

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

28 900 000,00

7 527 332,48

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

7 527 332,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2773



`

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2024  ROKU
w złotych

Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60013

2

 

w tym:

600 60014

600 60016

600 60017

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/1/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 
lipca 2024 r. 

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie 
miasta  

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski
Urząd 
Miejski

Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

3

 

w tym:

600 60013

600 60016

4 600 60016

5 600 60016

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury 
i zakup taboru 
niskoemisyjnego – etap II

1 367 614,98 1 000 000,00 367 614,98
Urząd 
Miejski

857 839,23 500 000,00 357 839,23
Urząd 
Miejski

509 775,75 500 000,00 9 775,75
Urząd 
Miejski

Modernizacja pasażu Staffa 
– etap II

410 000,00 50 000,00 360 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ciągu pieszego 
wraz z oświetleniem PZU-
ul. Kili ńskiego – etap II

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na aktualizację 
dokumentacji technicznej 
zadania)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Podlesie 0+207 do 
0+361 w Starachowicach

1 030 824,18 190 647,18 840 177,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ulic: Sadowej i 
Kanałowej

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

241 327,00 241 327,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego

(środki na zadaniu planuje się 
na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)

120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja dróg na 
terenie miasta Starachowice 
wraz z infrastrukturą 
podziemną

1 497 029,84 734 703,84 762 326,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

Przebudowa ul. Fryderyka 
Chopina w Starachowicach

5 833 683,00 860 000,00 100 000,00 4 873 683,00
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja osiedla 
Żeromskiego

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

80 000,00 80 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach wraz z 
przebudową i rozbudową 
kanalizacji deszczowej

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 600 60016

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
do obsługi terenu SSE 
Starachowice

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej)

88 425,00 88 425,00
Urząd 
Miejski

Budowa ul. Rubinowej w 
Starachowicach

510 253,28 510 253,28
Urząd 
Miejski

Uzbrojenie terenu osiedla 
mieszkaniowego Orłowo

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej)

55 350,00 55 350,00
Urząd 
Miejski

Budowa ul. Bursztynowej  
w Starachowicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

17 600 60017

18 630 63095

19 600 60095

20 600 60095

Budowa miejsc 
postojowych z oświetleniem 
za blokiem Słoneczna 20

120 000,00 20 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Szlak turystyki 
postindustrialnej – Żelazne 
Doliny

6 884 552,85 1 954 552,85 4 930 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego łączącego ul. 
Kielecką z os. Orłowo na 
terenie Gminy Wąchock i 
Miasta Starachowice

3 382 950,03 1 300 000,00 2 061 535,14 21 414,89
Urząd 
Miejski

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury 
i zakup taboru 
niskoemisyjnego

120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

21 700 70005

22 700 70005

23 700 70007

24 700 70007

Wykup części 
nieruchomości położonej 
przy ul. Radomskiej i ul. 
Batalionów Chłopskich  (w 
sąsiedztwie starego szpitala)

800 000,00 100 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Wykup części 
nieruchomości – wypłata 
odszkodowań z tytułu 
decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID)

1 881 179,37 1 881 179,37
Urząd 
Miejski

Starachowicki Program 
Mieszkaniowy

470 000,00 135 000,00 335 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa i 
termomodernizacja budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotnicza 4 w 
Starachowicach

119 500,00 119 500,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

25 700 70007

26 700 70007

27 700 70007

Przebudowa i 
termomodernizacja budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotniczej 14 w 
Starachowicach

625 842,00 125 842,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego na 
dwa budynki mieszkalne 
jednorodzinne w zabudowie 
bliźniaczej- ul. Widok 3 

906 300,24 165 000,00 741 300,24
Urząd 
Miejski

Nadbudowa, przebudowa i 
rozbudowa budynku 
gospodarczego wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na budynek 
mieszkalny przy budynku  
Widok 14 

1 217 680,90 50 000,00 150 000,00 1 017 680,90
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

28 700 70007

29 700 70007

30 710 71035

31 710 71095

Przebudowa i 
termomodernizacja budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Hutniczej 8 w 
Starachowicach

116 087,40 116 087,40
Urząd 
Miejski

Zwiększenie gminnego 
zasobu mieszkaniowego 
poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy 
Kościelnej w 
Starachowicach

4 848 190,99 2 389 970,74 248 817,52 1 735 215,57 474 187,16
Urząd 
Miejski

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej – etap III

101 183,42 101 183,42
Urząd 
Miejski

Modernizacja targowiska 
miejskiego w 
Starachowicach – etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

32 750 75023

33 750 75085

34 750 75095

35 801 80101

36 801 80101

Zapewnienie wolnych od 
barier pionowych 
przestrzeni komunikacji 
budynku Urzędu Miejskiego 
w Starachowicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Cyberbezpieczny Samorząd
548 627,98 38 403,67 86 738,14 423 486,17

Centrum 
Usług 
Wspólny
ch

Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego

5 684 769,32 852 715,31 4 832 054,01
Urząd 
Miejski

Budowa hali sportowej 
wraz z rozbudową Szkoły 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

4 695 795,39 19 695,39 1 200 000,00 3 476 100,00 Urząd 
Miejski

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

37 801 80101

38 801 80101

39 852 85203

40 853 85395

41 853 85395

Przebudowa sanitariatów w 
Szkole Podstawowej nr 12 
w Starachowicach

600 000,00 50 000,00 550 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 9 70 000,00 70 000,00

Urząd 
Miejski

Budowa Centrum 
opiekuńczo- mieszkalnego 
w Starachowicach

1 512 583,50 1 512 583,50
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie

61 736,59 61 736,59
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie – etap II

1 250 000,00 560 000,00 690 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

42 900 90015

43 900 90015

44 900 90015

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa sieci 
elektrycznej oświetlenia 
miejskiego na terenie miasta 
Starachowice

300 000,00 300 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Moniuszki w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
pieszych poprzez montaż 
znaków aktywnych D -6 
wraz z doświetleniem 
przejść dla pieszych

31 822,26 5 565,26 26 257,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

45 900 90015

46 900 90015

47 900 90095

48 900 90095

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Kopalniana w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
pieszych poprzez montaż 
znaków aktywnych D -6 
wraz z doświetleniem 
przejść dla pieszych

32 972,45 5 795,45 27 177,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Słoneczna w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
pieszych poprzez montaż 
doświetlenia  przejść dla 
pieszych

22 055,22 3 611,22 18 444,00
Urząd 
Miejski

Budowa tężni solankowej 
na osiedlu Wzgórze – Etap 
IV

417 950,00 417 950,00
Urząd 
Miejski

Budowa wodnego placu 
zabaw

79 950,00 79 950,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

49 921 92109

50 921 92195

51 926 92601

Przebudowa Parku Kultury 
w Starachowicach

6 400 000,00 500 000,00 3 150 000,00 2 750 000,00
Urząd 
Miejski

Wierzbnik 400

(zakres rzeczowy zadania 
obejmuje opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla 
elementów obszaru 
dawnego miasta Wierzbnik 
pozwalających na jego 
rewitalizację i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego 
związanego z tym 
obszarem)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury sportowej na 
terenie miasta Starachowice

32 480 000,00 30 000,00 12 450 000,00 20 000 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2773



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13+ 

14)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

odsetki od 
niewykorzysta
nch środków 
pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-        
  § 905 

przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

52 926 92695

53 926 92695

Ogółem

Budowa ogrodzenia 
Centrum Strzelectwa 
Sportowego w 
Starachowicach

170 000,00 170 000,00 Urząd 
Miejski

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

900 000,00 400 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

90 196 237,19 16 179 313,16 5 798 817,52 17 400 000,002 429 150,12 21 414,89 3 566 074,71 34 615 926,61 10 185 540,18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2773


	UCHWAŁA NR X/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-24T07:10:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




